



سبقت و خواب آلودگی
از عوامل ۸۵ درصد
تصادفات در کشور

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

مالیات مصرف جایگزین
مالیات ارزش افزوده
نخواهد شد

شماره ۲۴۴۵ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

یکشنبه / ۱۹ فروردین ۱۳۹۷ / ۲۱ رجب ۱۴۳۹ / ۸ آپریل ۲۰۱۸

جزئیات طرح دوفوریتی کاهش نرخ ارز در مجلس تشریح شد؛

اتمام حجت مجلس با بانک مرکزی



بهرام زند دوبلور پیشکوت درگذشت؛

صدای ماندگار

۸



پرسپولیس برانکو، قهرمانی را دبل کرد؛

بوسه بر جام

۱

فرهنگ سراها؛ پاتوقی برای دوستداران هنر هفتم

خبر

رئیس انجمن معلولان خبر داد؛

محرومیت معلولان از بازدید موزه لوور در تهران

رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان با انتقاد از محرومیت معلولان برای بازدید از موزه گفت: متأسفانه به رغم محیط مناسب، به دلیل وجود پله های متعدد موزه لوور در تهران برای بازدید معلولان ممکن نیست.

علی همت محمودنژاد در گفتگو با خبرنگاری مهر افزود: محرومیت معلولان در بازدید از موزه لوور در تهران نه در تراز موزه لوور و نه در شان فرهنگ ایرانی است و متأسفانه با آنکه وزارت فرهنگ و ارشاد به عنوان یکی از متولیان توسعه فرهنگ برابری حقوق افراد بایستی پیش قدم باشد اما کاری انجام نشده است.

وی گفت: عدم مناسب سازی موزه لوور در تهران و موزه ملی برای معلولان آنان را از حق انسانی خود همانند سایر شهروندان، محروم کرده است.

رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان تأکید کرد: همچنین نبود رابط ناشنوایان در موزه لوور تهران و حتی موزه ملی باعث شده تا ناشنوایان در بازدید از این مراکز حتی با الفبای آن نیز آشنا نیستند.

رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان از رئیس سازمان گردشگری خواست تا به برابری حقوق شهروندی احترام گذاشته و بخشنامه و دستور العمل دسترسی معلولان به مراکز فرهنگی و گردشگری را با هماهنگی بهزیستی تهیه و ابلاغ کند.

محمود نژاد افزود: بیش از ۱۴ سال از تصویب قانون جامع حمایت از حقوق معلولان مبنی بر نیم بها بودن بلیت موزه ها و مراکز فرهنگی و تاریخی برای معلولان می گذرد ولی متأسفانه متولیان این مراکز از این موضوع بی خبر هستند و آن را اجرا نمی کنند.

وی گفت: از رئیس موزه ملی ایران نیز خواسته ایم تا در هفته های آتی شرایط بازدید هزار نفر از موزه ملی و لوور در تهران را فراهم کند و از نزدیک مشکلات این گروه از جامعه را برای دسترسی به موزه ملی ایران که از مفاخر باستانی کشور است ببیند و برطرف کند.

۱۱ کانون سینمایی در فرهنگ سراهای پایتخت میزبان علاقه مندان به سینما هستند.

به گزارش سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، کانون های سینمایی فرهنگ سراها، به عنوان یک پاتوق فرهنگی — هنری با نمایش و بررسی فیلم ها و انیمیشن های سینمایی، میزبان علاقه مندان هستند. شما هم می توانید با حضور در فرهنگ سراهای تهران و شرکت در برنامه های نمایش و نقد و بررسی فیلم هر هفته با یکی از آثار روز سینمای ایران و جهان آشنا شوید.

باشگاه فیلم تهران یکی از قدیمی ترین کانون های فیلم فرهنگ سراها، باشگاه فیلم تهران در فرهنگ سراهای ارسباران است. این کانون با مدیریت «کوروش جاهد» منتقد سینما یکشنبه هر هفته به نمایش و بررسی فیلم های روز سینمای ایران با حضور عوامل می پردازد. علاقه مندان به عضویت در این کانون می توانند به فرهنگ سراهای ارسباران به نشانی خیابان شریعتی، بالاتر از سیدخندان، خیابان جلفا مراجعه کنند.

سینما اندیشه چندین کانون فیلم تاکنون در



فرهنگ سراى اندیشه تشکیل شده که البته چندان دنباله دار نبودند از «سینما نوستالژی» که به نمایش و بررسی فیلم های به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

پرسپولیس برانکو، قهرمانی را دبل کرد؛

بوسه بر جام

دقیقه ۸۲: حرکت خوب بازیکنان پدیده و ضربه سر محمد قاضی را بیرانوند مهار کرد.

دقیقه ۷۸: ارسال خوب بازیکنان پرسپولیس در محوطه جریمه با ضربه سر چکشی وحید امیری و اشتباه جلالی راد درون دروازه پدیده قرار گرفت.

دقیقه ۷۶: ارسال خوب بازیکنان پدیده با عبور از بیرانوند و مدافعان پرسپولیس به کتف بازیکنان پرسپولیس برخورد کرد و راهی اوت شد.

دقیقه ۶۴: ضربه محکم محمد قاضی از بالای دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.

دقیقه ۵۵: ضربه سرکش و محکم سیامک نعمتی از کنار دروازه سعید جلالی به شکل خطرناک راهی اوت شد.

دقیقه ۵۴: ارسال خوب بازیکنان پرسپولیس با دفع ناقص مدافعان پدیده به کامیابی نیا رسید ولی ضربه این بازیکن را جلالی راد دفع کرد و در برگشت ضربه سر احمدزاده را هم از روی خط مدافعان پدیده برگشت دادند.

دقیقه ۵۱: ضربه محکم وحید امیری بعد از برخورد به عباسیان راهی اوت شد.

دقیقه ۴۷: حرکت بازیکنان پرسپولیس از جناح راست پدیده و ارسال احمدزاده در شلوغی جلوی دروازه پدیده ایجاد خطر کرد اما توپ با دفع مدافعان پدیده به کرنر رفت.

دقیقه ۴۵+۲: پاس دیدنی و خب وحید امیری در دوقدمی به علیپور رسید اما این بازیکن با پای چپ از این فرصت استفاده نکرد و توپ را از بالای دروازه به بیرون زد.

دقیقه ۴۵+۱: ضربه عجیب خلعتبری به فاصله از کار دروازه بیرانوند عبور کرد.

باشگاه انیمیشن شهر باشگاه انیمیشن شهر با شعار «دوشنبه های انیمیشن» تا کنون در ۱۱۲ دوشنبه میزبان علاقه مندان بوده است. این کانون که ابتدا در فرهنگ سراى رسانه شکل گرفت، این روزها در پردیس سینمایی ملت دنبال می شود. محمدرضا مقدسیان و یک منتقد مهمان دوشنبه ها به تحلیل و واکاوی یک اثر انیمیشنی می پردازند. علاقه مندان برای حضور در این نشست می توانند دوشنبه ها ساعت ۱۸ به سالن پنج پردیس سینمایی ملت مراجعه کنند.

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

دوشنبه های یک هفته در میان ساعت ۱۹ باشگاه انیمیشن شهر با شعار «دوشنبه های انیمیشن» تا کنون در ۱۱۲ دوشنبه میزبان علاقه مندان بوده است. این کانون که ابتدا در فرهنگ سراى رسانه شکل گرفت، این روزها در پردیس سینمایی ملت دنبال می شود. محمدرضا مقدسیان و یک منتقد مهمان دوشنبه ها به تحلیل و واکاوی یک اثر انیمیشنی می پردازند. علاقه مندان برای حضور در این نشست می توانند دوشنبه ها ساعت ۱۸ به سالن پنج پردیس سینمایی ملت مراجعه کنند.

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

باشگاه فیلم ایران زمین باشگاه فیلم ایران زمین فرهنگ سراى این سینا یک هفته در میان دوشنبه ها با بررسی آثار سینمایی ایرانی و بین المللی و نشست روانشناسی و سینمای فیلم ها به یادماندنی سینما می پرداخت تا «سینما فرهنگ»؛ ولی کانون فیلم «سینما اندیشه» به مدیریت «محمدرضا مقدسیان» یک هفته درمیان سه شنبه ها به نمایش فیلم های روز دنیا و نقد و بررسی آن ها با حضور منتقدان شناخته شده با استقبال ویژه ای روبه رو شده است. علاقه مندان برای حضور در نشست های این کانون می توانند به فرهنگ سراى اندیشه

سرمقاله

دغدغه های سال جدید

هومن جدید

۱. سال نود و هفت را با دغدغه های اینترنتی و مجازی آغاز کردیم. با دغدغه های حذف شدن نرم افزار پرطرفدار تلگرام و با جایگزین کردن پیام رسان های امتحان پس نداده بومی. البته خبر رسیده که در آنسوی میدان تلگرام هم بیکار ننشسته و به زودی نسخه ای را ارائه می دهد که قابلیت بلاک شدن ندارد. نمی دانم وقتی این نسخه تلگرام بیاید قرار است چه اتفاقی رخ بدهد. فقط این را می دانم که عصری که در آن زندگی می کنیم عصر انتخاب کردن است. به زور نمی توان مردم را طرفدار سروش کرد. نمی توان به مردم گفت دیگر از این امکانات همگانی استفاده نکنید.

۲. خبرها از ملاقات بشار اسد و اردوغان در تهران سخن می گویند. اگر این اتفاق رخ دهد دیدار بسیار بزرگ و مهمی رخ داده. ترکیه تنها بازیگر دارای قدرت اثرگذاری در میدان سوریه است که خیلی طرفدار دولت این کشور نیست. اگر چه در یکی دو سال اخیر این کشور به محور ایران و روسیه بیشتر نزدیک شده اما هنوز هم برای خودش در فضای تحولات میدانی سوریه تکروری هایی دارد که البته به نیت تحت فشار قراردادن ایران و روسیه و ماهی گرفتن از آب گل آلود صورت می گیرد. این دیدار اگر صورت بگیرد و اگر منتهی به نتیجه شود، اتفاق بسیار بزرگی است.

۳. در گذشت استاد بهرام زند یکی از تلخ ترین خبرهایی است که علاقه مندان هنر دوبلژی می توانستند بشنوند. این دوبلور نوستالوژیک که با نقش هایی چون شلرولک هلمز و کمیسر ناوارو جای خود را در هنر دوبله ایران تا ابد جاودان کرده، دیروز دار فانی را وداع گفت. اتفاقی که قلب دوستداران سینما را شگست. برای این هنرمند عزیز آرزوی مغفرت و برای بازماندگان آرزوی صبر داریم.

۴. حسین نقوی حسینی نماینده اصولگرای مجلس و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با اشاره به تحرکات کاندیداهای احتمالی اصولگرا، تصریح کرد: «برخی از افراد اصولگرا دفتر گرفته اند و فعال هستند». اگر این سخن نماینده باشند اتفاق مبارک است. کاش در بدی نیست ریاست جمهوری کار کوچک و بی اهمیتی نیست که افراد یک شبه برای آن نامزد شوند. اینکه از امروز عده ای برای ریاست جمهوری سه سال بعد برنامه ریزی داشته باشند اتفاق مبارک است. کاش در تمام شئون سیاسی کشور و قصه احزاب شاهد این برنامه ریزی های زماندار و با مطالعه بودیم!